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مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان:
 امروزه تفکر و عمل بسیجی میتواند راهگشای 

چالش های  صنعت استان باشد  
مراســم بزرگداشت هفته بسیج در شرکت 
شهرک های صنعتی استان گیلان برگزار شد.

مراســم بزرگداشت هفته بسیج با حضور مدیر عامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان و بسیجیان 

نمونه این شرکت برگزار گردید.
محبوبی حسن کیاده در این مراسم ضمن گرامیداشت 
هفته بسیج ، با اشاره به جایگاه واهمیت بسیج در جامعه 
گفتند: امروزه راه برون رفت از مشکلات موجود در حوزه 

صنعت ،تولید و اشتغال ،سرلوحه قراردادن تفکر و همت بسیجی است ،تا بتوانیم موانع موجود را 
یکی پس از دیگری از مسیر برداریم و صنایع استان را به جایگاه واقعی آن برسانیم 

وی در ادامه افزود : عنصر دیگری که لازمه حرکت است یقینا ،بصیرت بسیجی است ،اینکه ما 
قدرت درک سره از ناسره را در زمانهای تصمیم داشته باشیم و هرگز راه را گم نکنیم.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان گفت : ملت ما در 8 سال دفاع مقدس 
ثابت کردند که قله های موفقیت دست یافتنی است و فعل خواستن را به تمام معنا صرف کردند .

گفتنی است در پایان از تعدادی از بسیجیان نمونه شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان 
تجلیل بعمل آمد .

مسافران قطار با اتوبوس به یزد آمدند
یزد- صادقی مقدم- مدیر روابط عمومی راه آهن استان یزد گفت: مسافران 

 ـیزد به دلیل مسدود شدن خط، با اتوبوس به یزد اعزام شدند. قطار مشهد 
محمد بینایی، افزود : یک قطار باربری در ایستگاه طبرکوه بافق دچار مشکل شده و بر این 
اساس برای حفظ جان مسافران، خط مسدود شده است. وی تصریح کرد: با توجه به مسدود 
 ـیزد امکان تردد نیافت و بر این اساس مسافران در این  شــدن خط، قطار مسافربری مشهد 
ایستگاه پیاده شدند.مدیر روابط عمومی راه آهن استان یزد ادامه داد: مسافران این قطار بدون هیچ 

مشکلی با اتوبوس به یزد منتقل شدند.

۱فوتی و۲مصدوم براثر ریزش خانه ای قدیمی در یزد
یزد- صادقی مقــدم- معاون امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر اســتان یزد از ریزش 
آوار یک منزل قدیمی و به دنبال آن، فوت و 

مصدومیت سه نفر خبر داد.
»سید مهدی حســینی« در مورد جزئیات این حادثه 
افزود: در پی گزارش ســازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شــهرداری یزد مبنی بر ریزش آوار یک منزل 
قدیمی در محدوده خیابان مهدی بلافاصله تیم های 

امدادی جمعیت هلال احمر متشکل از دو تیم واکنش سریع و تیم آنست)سگ های جستجو و 
نجات(به محل حادثه اعزام شدند.معاون هلال احمر استان با اعلام اینکه این حادثه یک فوتی 
و دو مصدوم در پی داشته است افزود: دو نفر از مصدومین پس از اقدامات اولیه درمانی توسط 

عوامل اورژانس حاضر در محل حادثه به نزدیک ترین مرکز درمانی انتقال یافتند. 
حسینی در خصوص فوت یک نفر در این حادثه، گفت: متاسفانه یک نفر از ساکنین که در زیر 
آوار محبوس شده بود به دلیل شدت جراحات وارده فوت نموده بود که توسط عوامل امدادی 
تیم آنست هلال احمر پیدا و جسد وی پس از آوار برداری توسط عوامل امدادی هلال احمر و 
آتش نشانی تحویل عوامل انتظامی گردید.وی بیان کرد: علت حادثه انفجار و نشست گاز اعلام 
شده است که در نمونه های مشابه بخصوص برای منازل قدیمی پیش بینی می شود که نیاز 
به رعایت اصول ایمنی و همچنین پرهیز از سکونت در چنین سازه هایی توصیه می شود.معاون 
امداد و نجات هلال احمر استان در پایان ضمن قدردانی از تلاش های شبانه روزی نیروهای 
امدادی در حواث طبیعی و غیر طبیعی، افزود: تیم های امداد و نجات این جمعیت در هر ساعت از 
شبانه روز آماده ارائه خدمت به مردم هستند و هموطنان در طول شبانه روز می توانند در صورت 

بروز مشکل با شماره سه رقمی ۱۱۲ ندای امداد و نجات جمعیت هلال احمر تماس بگیرند.

اخبار کوتاه 

حجت الاسلام کلاه کج گفت: ۱۶ آذر و روز دانشجو، 
از یک طرف متعلق به دانشجو و دانشگاه است، اما از 
طرف دیگر روزی از روزهای انقلاب اسلامی و نهضت 
حماسه و شهادت به شــمار می رود و روزی است که 
شاخص های دانشجوی تراز انقلاب اسلامی را یادآور 

می شود.
بــه گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
خوزستان، حجت الاســلام رضا کلاه کج ، در جلسه شورای اطلاع 
رسانی  استان خوزســتان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
دانشــجو در ۱6 آذر ۱33۲  و تبریک فرارسیدن  این روز مقدس  به 
دانشجویان آرمان گرا و میهن دوست ایران اسلامی، اظهار کرد: ۱6 آذر 
و روز دانشــجو، از یک طرف متعلق به دانشجو و دانشگاه است، اما 
از طرف دیگر روزی از روزهای انقلاب  اســلامی و نهضت حماسه 
و شهادت به شــمار می رود و روزی است که یادآور شاخص های 

دانشجوی تراز انقلاب اسلامی می شود.
دبیر شورای اطلاع رسانی استان خوزستان اضافه کرد: مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی( برای دانشجو سه ویژگی کلان را برمی شمارند 
و همه  توقعات خود از دانشجویان را در قالب همین سه ویژگی می دانند 
که عبارت اند از استقلال طلبی، عدالت خواهی و آرمان گرایی و ایشان 

جوانان را اصلی ترین ستون انقلاب می دانند و دانشجو قطعا محورِ گام 
دوم انقلاب است. بنابراین وظیفه سنگینی بر دوش آنها نهاده شده 
اســت و چون این جوان است که دارای ذهنی فعال و پویا و سرشار 
از خلاقیت و نوآوری اســت در همه حوزه های اقتصاد و سیاست و 

فرهنگ و...  می تواند راهگشا باشد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: امروزه با توجه 
به شرایط به وجود آمده و جنگ رسانه ای که دشمن در پیش گرفته، 
ضرورت توجه به امر اطلاع رسانی بیشتر شده است و دولت در حال 
تقویت شــورای اطلاع رسانی در دستگاه های مختلف و استان ها 
اســت تا از ظرفیت دستگاه ها،  نهادها،  تشکل ها و اشخاص بهتر 
 استفاده شود تا از این طریق به موضوع اطلاع رسانی در دولت کمک
 کنند.حجت الاسلام کلاه کج اضافه کرد: هدف مهم این شورا این 
است که این ظرفیت ها فعال و هم افزا شوند و در خدمت مسئله مهم 

مدیریت افکار عمومی قرار بگیرند.

 اکبر شاهرخی رئیس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه 
تهران گفت: با توجه به اینکه چند روز به شب یلدا مانده 
اســت ولی حال و هوای بازار یلدایی نیست در حالیکه 
سال های گذشته در چنین روزهایی، بازار شور و شوق 

داشت.
به گزارش خبرآنلاین،با نزدیک شدن به شب یلدا، یکی از اقلامی 
که خریداری میشود گل است. البته خرید گل به زمان یا مناسب نیاز 
ندارد ولی در کشور ما با نزدیک شدن به ایامی مثل عید نوروز، شب 
یلدا یا ولنتاین میزان خرید گل افزایش پیدا میکند.اکبر شاهرخی، رئیس 
اتحادیه فروشــندگان گل و گیاه تهران گفت: وضعیت بازار با رکود 
روبروست و خود ما هم نمیدانیم برای شب یلدا چه اتفاقی خواهد افتاد، 
نمیدانیم امسال هم مانند سال های قبل آیا مردم در شب یلدا دور هم 

جمع خواهند شد یا نه؟
وی افزود: با توجه به اینکه چند روز به شــب یلدا مانده است ولی 
حال و هوای بازار یلدایی نیست در حالیکه سال های گذشته در چنین 
روزهایی، بازار شور و شوق داشت.شاهرخی به احتمال کمبود گل در 

صورت خرید گسترده مردم اشاره کرد و گفت: با توجه به افزایش نرخ 
دلار، برای کشورهای همسایه از جمله روسیه، ارمنستان، آذربایجان 
صرف میکند که از ایران گل بخرند به همین صادرات به این کشورها 
انجام میشود ولی برای ما نیز مبهم است که فروش از مبادی رسمی 
انجام میشود یا قاچاق!وی در بخش دیگری از گفتگو با دیده بان ایران 
عنوان کرد: قیمت یک شاخه گل رز در مغازه ها ۴۰ هزار تومان، گل 
آنتوریــوم بین 3۰ تا ۴۰ هزار تومان، گل ریزوم 6۰تا ۷۰ هزار تومان 

فروش دارد.
کشت گل از شاخه ای به گلدانی تغییر کرده است

رییس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه تهران با بیان اینکه کشت گل 
در کشور تغییر کرده اظهار کرد: در حال حاضر با کمبود برگ گل روبرو 
هستیم. از سوی دیگر تولیدکنندگان بیشتر به سمت گل های تزیینی 
و گلدانی رفته اند و گل های شاخه ای را نمیکارند و در کشت گلدانی 
شرایط بسیار خوبی داریم.وی عنوان کرد: با توجه به اینکه گلخانه ها 
به صورت پراکنده فعالیت میکنند به همین دلیل آمار دقیقی از خرید 
و فروش و حتی خرابی گل نداریم ولی امســال به ویژه طی 3 ماه 

گذشته رکود داشتیم.
تعطیلی ۴۰درصدی واحدهای فروش در ایام کرونا

شاهرخی خاطرنشان کرد: طی ۲ سالی که درگیر کرونا بودیم آسیب 
زیادی به صنف ما وارد شد زیرا نه جشن عروسی و تولدی گرفته شد 
و نه مراسم عزایی برای کسی که فوت شده بود. از سوی دیگر با کم 
شدن کشت گل، اگر گلی هم فرستاده میشد بیشتر گل مصنوعی 
بود و حدودا ۴۰ درصد از تولیدکنندگان ما در ۲ سال کرونا مجبور به 

تعطیلی واحدهای خود شدند.
تعطیلی ۴۰درصدی فروش آنلاین گل با 

محدودیت های اینترنتی
وی در بخش پایانی گفت: قطعی اینترنت طی چندماه گذشته به 
صنف ما هم ضرر زد زیرا اغلب واحدهای ما پیج های فروش اینترنتی 
داشــتند و حدودا 3۰ الی ۴۰درصــد این واحدها نیز طی 3 ماه اخیر 
تعطیل شدند و منتظر هستند تا شرایط بهبود یابد ما به دنبال ایجاد 
اشتغال هستیم و دوست نداریم شرایط بنحوی باشد که تولیدکنندگان 

ما مجبور به تعطیلی شوند.

۱۶ آذر یادآور شاخص های دانشجوی تراز انقلاب اسلامی است

تعطیلی نیمی از فروش آنلاین گل با محدودیت های اینترنتی

دبیر شورای اطلاع رسانی استان خوزستان:

رییس اتحادیه گل و گیاه خبر داد:

وجود تخلفات مالی و اداری باعث دستگیری سرپرست 
شرکت عمران شهر جدید پردیس شد.

به گزارش تجارت نیوز،سرپرست عمران پردیس بازداشت و تخلفات 
او در حال بررسی است.گزارش ها حاکی از آن است که امیرحسین 
جابرانصاری، سرپرست شرکت عمران شهر جدید پردیس به اتهام 
شائبه تخلفات مالی و اداری دستگیر و دفتر کار او پلمب شده است. 

یک منبع آگاه خبر دستگیری این مدیر را تایید کرد.
به گزارش منابع خبری با ورود سربازان گمنام امام زمان به موضوع 
تخلفات مالی و اداری در شــرکت عمــران پردیس  جابر انصاری 
سرپرســت مدیرعاملی شرکت عمران پردیس بازداشت و دفتر کار 
وی مهر و موم شد.انصاری 6 ماه است که سرپرست شرکت عمران 

پردیس شده است.
سوابق کاری سرپرست عمران پردیس

از اردیبهشت امسال کارگاههای مسکن مهر پردیس و مسکن ملی 
این منطقه به رکود ساخت و ساز رفته و بیش از 3۰ هزار متقاضی در 
بلاتکلیفی دریافت واحدهای خود به سر می برند.وی از ۱8 اردیبهشت 
سال جاری جایگزین پیمان پیرفرشی، سرپرست قبلی شرکت عمران 

پردیس شده بود. این پنجمین تغییر مدیریتی شرکت عمران پردیس 
در چهار سال اخیر بود.این در حالی است که از اوایل امسال به دلیل 
رکود فعالیت های عمرانی و ساختمانی در پردیس، متقاضیان انتقاداتی 
به مدیریت این شهر داشــتند. تاخیر در تحویل واحدهای مسکن 
مهر، وجود ایرادات متعدد در واحدها، کمبود مراکز درمانی، تفریحی، 
تجاری، ورزشی، مشکلات حمل و نقل، بخشی از مصائب زندگی 
در پردیس است که ساکنان این شهر معمولا طی تماس با خبرنگار 
ایسنا از آن گله مند هستند.گفته می شود تیمی متشکل از کارشناسان 
حقوقی و حراست در شرکت عمران مشغول بررسی ابعاد و دلایل 
دستگیری جابرانصاری هستند. هنوز علت بازداشت مشخص نشده 

اما ممکن است به موضوع تهاتر برخی زمین ها مربوط باشد.
حاشیه هایی در خصوص سرپرست عمران پردیس

امیرحسین جابرانصاری از شــهرداری تهران شش ماه است که 
جایگزین سرپرست قبلی شــده است. او به ساکنین وعده داده بود 
که امیدواریم با مساعدت ها و اختصاص منابع دولتی به پردیس بتوان 
باقیمانده پروژه مسکن مهر را تکمیل و تحویل مالکان داد.به موضوع 
حاشیه های منتسب به سرپرست سابق شامل عدم توانایی در تامین 

منابع مالی، کند شدن روند تحویل واحدهای مسکونی، نارضایتی 
پیمانکاران از انباشت مطالبات یا حتی اختلاف او با برخی کارکنان 
شرکت عمران نمی پردازیم؛ چرا که برای ساکنان پردیس و مخاطبان 
اهمیت چندانی ندارد. آن چه مهم اســت این که پردیس کماکان از 

کمبود خدمات و زیرساخت های شهری رنج می برد.
پردیس به خاطر خــوش آب و هوایی و ارزش افزوده اش بعضا با 
شمال تهران مقایسه می شود. به یاد داریم که سال ۱3۹۵ مدیرعامل 
سابق شرکت عمران شهرهای جدید در توصیف پردیس گفت »این 
رانت اطلاعاتی را به شما می دهم که ارزش افزوده پردیس در آینده 
نزدیک به شــدت بالا می رود«. البته آن پیش بینی درست از آب 
درآمد و به دلایل متعدد مثل دلال بازی و احتکار مســکن قیمت 
آپارتمان های مهر این شــهر، میلیاردی شده اما از آن طرف با انبوه 

ساکنانی مواجه شده که از زندگی در این شهر دل خوشی ندارند.
تحویل واحدهایی با ایرادات متعدد، کمبود مراکز درمانی، تفریحی، 
تجاری، ورزشی، مشــکلات حمل و نقل و حتی وجود سگ های 
ولگرد، تنها بخشی از مصائب زندگی در پردیس است که ساکنان 

این شهر همواره از آن گله مند هستند.

سرپرست شرکت عمران پردیس دستگیر شد

کرمانشــاه - الهه فرهادی:  اســتاندار کرمانشاه 
با اشــاره به اینکه شــهردار کرمانشاه بر علوم و 
فنون مدیریت شهری تسلط دارد گفت: مجموعه 
مدیریت شهری فعال و پرتلاش ظاهر شده است.

مهندس بهمن امیری مقدم استاندار کرمانشاه در جمع خبرنگاران 
در مراسم مانور آمادگی ماشین آلات شهرداری کرمانشاه برای 
عملیات برف روبی اظهارداشت: همه ما باید آمادگی لازم برای 

بارش رحمت و نزولات آسمانی را داشته باشیم.
وی با بیان اینکه مجموعه مدیریت شــهری کرمانشاه نوک 
پیکان خدمت رســانی به شهروندان کرمانشاهی در ایام بارش 
باران و برف اســت افزود: بیشترین مشــکلات پیش آمده به 
دلیل عدم دقت و نظارت در ساخت و سازهای غیراصولی است 
و همواره دخالت های انسانی در طبیعت مشکل ساز بوده است.
استاندار کرمانشاه با اشاره به جایگاه ویژه خدمت به مردم در نزد 
دین اسلام، تصریح کرد: خدمت گذاری به مردم توفیقی است که 

خداوند منان به ماها داده است و باید قدر این توفیق را بدانیم.
وی افزود: شــهردار کرمانشــاه ضمن تسلط بر علوم و فنون 

مدیریت شهری، تلاش و پشتکار قابل تحسینی دارد.
مهندس امیری مقدم خاطرنشــان کــرد: اتفاقات مبارکی در 
دوران دکتر نوروزی در شهرداری کرمانشــاه در حال رخ دادن 
است که برای نمونه می شــود به از سرگیری فعالیت عمرانی 

در پروژه طولانی مدت قطار شــهری اشاره کرد.وی با انتقاد از 
سنگ اندازی ها و اظهارنظرهای غیرکارشناسانه برخی افراد، گفت: 
کرمانشــاه بیش از هر چیز دیگری نیاز به تعامل، هماهنگی و 

وحدت دارد.

استاندار کرمانشــاه گفت: اگر مجموعه تصمیم گیرندگان و 
مجریان در استان کرمانشاه دور هم جمع شوند تحولات بزرگی 
را رقم خواهند زد.وی در خصوص احتمالات آبگرفتگی در برخی 
مناطق شهری کرمانشاه گفت: کارهای پیشگیرانه بیش از هر 

چیزی نیاز امروز شهرداران مناطق است که باید مورد توجه قرار 
گیرد.مهندس امیری مقدم لایــه روبی کانال های جمع آوری 
آب های سطحی در شهر کرمانشاه را از اهم اقدامات پیشگیرانه 
دانســت.وی همچنین به بهره گیری از ظرفیت صدا و سیما و 
رسانه ها برای فرهنگ سازی مشارکت مردمی در مدیریت شهری 
اشاره کرد.استاندار کرمانشاه در پایان آینده کرمانشاه را با توجه به 

تلاش ها و اقدامات انجام گرفته خوب پیش بینی کرد.
آماده باش ۱۲۰۰ نیروی خدماتی و ۵۰ دستگاه 

ماشین آلات در ستاد برف روبی شهرداری کرمانشاه
در ادامه شهردار کرمانشاه از آماده باش ۱۲۰۰ نیروی خدماتی و 
۵۰ دستگاه ماشین آلات در ستاد برف روبی شهرداری کرمانشاه 
خبرداد.دکتر نادر نوروزی اظهارداشت: به دنبال پیش بینی های 
هواشناسی مبنی بر افزایش بارش نزولات آسمانی که امیدواریم 
به وقوع بپیوندد شهرداری هم آمادگی خود را با برگزاری مانور 
ماشین آلات و تجهیزات ستاد برف روبی اعلام کرده است.وی 
افزود: با توجه به توپوگرافی شهر کرمانشاه در بافت فرسوده نیازمند 
همکاری مردم در امر برف روبی هستیم و البته بدون همکاری 

آنها توفیقی حاصل نمی شود.
شهردار کرمانشاه تصریح کرد: مناطق هشت گانه شهرداری، 
ماشین آلات لازم را در اختیار دارند و البته نسبت به اورهال کردن 
آنها نیز اقدام شده است و تجهیزات دیگر هم از سایر نهادها به 

کارگیری می شود تا با مشکل خاصی مواجه نشویم.
نوروزی با تاکید بر اهمیت مشــارکت مردمی، درباره اقدامات 
ســتاد برف روبی شــهرداری خاطرنشــان کرد: در این راستا 
ضمن خرید ۲۰۰ تن نمک، می تــوان به آمادگی یک هزار و 
۲۰۰نفر از نیروهای خدماتی اشاره کرد.وی همچنین از آمادگی 
۵۰دستگاه ماشین آلات سنگین مستقر در سایت، اجاره ماشین 
آلات سنگین برف روبی برای مناطق به ویژه مناطق چهار، پنج 
 و هشت شهرداری، آماده باش ۱۱ ایستگاه آتش نشانی با استعداد 
۴۰ دســتگاه خودرو و تجهیزات و برپایی هشت سایت استقرار 

ماشین آلات سنگین ستاد در سطح مناطق خبر داد.
نوروزی برپایی چهار ســایت ویژه استقرار ماشین آلات برف 
روبی در کریدورهای شرقی و غربی و بزرگراهی، برپایی ۷۴سایت 
توزیع رایگان کیسه های شن و نمک آماده، اجرای طرح توزیع 
کیسه های شــن و نمک درب منزل شــهروندان، تمهیدات 
پشتیبانی ۲۴ ساعته از ماشین آلات، تهیه البسه گرم زمستانی 
برای نیروها، تهیه لباس فرم خدمات شهری، اجرای طرح آموزش 
نحوه شن ریزی و برف روبی به نیروهای اجرایی و آمادگی سامانه 
۱3۷ در راســتای پاسخگویی به شهروندان را از دیگر اقدامات 
ستاد برف روبی اعلام کرد.شهردار کرمانشاه افزود: در شهرداری 
کرمانشاه موفق به افزایش اعتبارات عمرانی شدیم همچنین در 

حوزه خدمات شهری هم اعتبارات خوبی جذب کردیم.

استاندار کرمانشاه:

مجموعه مدیریت شهری فعال و پرتلاش ظاهر شده است

مدیرعامل شــرکت گاز مازندران گفت: 
مصرف گاز اســتان به علت سرمای هوا 
در روز گذشته از ۳۲ میلیون متر مکعب 

عبور کرد.
 قاســم مایلی رســتمی مدیرعامل شرکت گاز 
مازندران با بیان اینکه مصرف گاز استان به علت 
سرمای هوا در روز گذشته از 3۲ میلیون متر مکعب 
عبور کرد و به مرز هشدار رسیده است گفت: تاب 
آوری شبکه هم در صورت افزایش مصرف خواهد 

شکست و شبکه با افُت مواجه خواهد شد.
وی افزود: اگر مصرف گاز در اســتان از مرز 36 

میلیون متر مکعب در روز عبور کند در مرحله نخست گاز مشترکان صنعتی قطع می شود.
مایلی رستمی با اشاره به اینکه امسال ۵۰ هزار مشترک خانگی و 3۰۰ واحد صنعتی به مشترکان استان 

اضافه شد گفت: افزایش مشترکان و سرمای هوا از دلایل افزایش مصرف گاز در استان است.
مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اشاره به اینکه تمامی ادارات و نهاد ها باید یک ساعت قبل از پایان ساعات 
کاری خود وســایل گرمایشی را خاموش کنند ادامه داد: بازرسان این شرکت بصورت نامحسوس تمامی 
دستگاه ها را زیر نظر دارند و در صورت مشاهده تخلف در مرحله نخست اخطار و در مرحله بعدی گاز این 

ادارات قطع می شود.
مایلی رستمی با بیان اینکه مازندران و استان های شمالی در انتهای خط شبکه گازرسانی کشور قرار دارند از 

مشترکان خانگی خواست دمای خانه خود را بین ۱8 تا ۲۱ درجه تنظیم کنند.
وی تصریح داشت: از ۲ هزار ۹88 روستای مازندران که قابلیت گازرسانی دارند تاکنون ۲ هزار و ۵۴6 روستای 
استان از نعمت گاز بهره مند شدند.مایلی رستمی افزود: امسال بیش از ۱۰۰ روستا گازرسانی انجام خواهد شد و 

تا سال ۱۴۰3 تمامی مناطق مازندران از نعمت گاز بهره مند می شوند.ش

 مصرف گاز در مازندران
 به مرز هشدار رسید

یزد - صادقی مقدم - مدیر عامل شرکت 
آبفای استان یزد با اشاره با کمبود آب در 
استان گفت: با ۲۰ درصد صرفه جویی در 
مصارف مختلف می توان تا حدود زیادی 

کمبود آب در استان را جبران کرد.
به گزارش خبرنــگار ما از یزد »جلال علمدار« 
با اشــاره به اهمیت حفظ و حراست از منابع آبی 
استان افزود: باید به این موضوع نگاهی فرهنگی 

و فراسازمانی داشته باشیم.
وی اظهار کرد: اســتان یزد به دلیل قرار گرفتن 
در منطقه کویری کشور همواره با چالش کم آب 

مواجه بوده است و سال هاست با خشکسالی و کمبود منابع آبی دسته و پنجه نرم می کند.
علمدار با اشاره به تأمین بخش عمده ای از نیاز آبی استان از آب انتقالی تصریح کرد: اگر مصرف و تقاضا 

به درستی مدیریت نشود با چالش جدی مواجه خواهیم شد.
وی فرهنگ ســازی در زمینه اصلاح الگوی مصرف و صرفه جویی را بســیار مهم و ضروری دانست و 
خاطرنشــان کرد: آموزش وپرورش گســترده ترین و مناسب ترین بستری اســت که می توانیم در حوزه 
فرهنگ سازی برنامه ریزی کنیم. زیرا کمبود آب به عنوان یک چالش اساسی برای کشور و استان به شمار 

می رود و همه باید در این زمینه خود را مسئول بدانیم.
مدیرعامل شرکت آبفای یزد اظهار داشت: امیدواریم بتوانیم با همکاری آموزش وپرورش و فعالیت های 

مشترک در حوزه فرهنگ سازی قدم های خوبی را برداریم.
مدیر عامل شــرکت آبفای استان یزد در ادامه خاطرنشــان کرد:دانش آموزان نقش کلیدی در مدیریت 
 مصــرف آب خانوادهای آنها دارند و آموزش ها در تابســتان برای صرفه جویــی در مصرف مفید واقع 

خواهد شد.

 جبران بخش زیادی از کمبود آب 
در استان یزد با20درصدصرفه جویی

اصفهان_راعی:  بهمن تجلــی زاده در 
دومین روز کنفرانس بین المللی بررسی 
صنعت فولاد و مواد اولیه پلنکس افزود: 
اســتفاده مجدد از مــواد اولیه با هدف 
بهره مندی از باطله ها به عنوان مواد اولیه از 
مزیت های مهم و اصلی اقتصاد چرخشی 

در صنعت فولاد است.
معاون بازاریابی و فروش شرکت فولاد خوزستان 
با بیان اینکه در روش بهبود کارایی باطله ها بازیافت 
می شــود تا مجدداً از محصولات فولادی جدید 
استفاده شــود اظهار داشت: استفاده از منابع و مواد 

طبیعی کمتر و تولید محصولات با کارایی بیشتر و ایجاد تغییرات به منظور بهبود تولید از دیگر خصوصیات اصلی 
اقتصاد چرخشی در صنعت فولاد است.تجلی زاده اظهارداشت: پردازش مواد برای به دست آوردن محصول 

مشابه و بازنگری در روش های استفاده از دیگر مزیت های اقتصاد چرخشی در صنعت فولاد جهان است.
وی تاکید کرد: ساخت محصولات جدید با استفاده از هوش مصنوعی و ایجاد تغییرات در ساختار و عملکردها 
جهت برآوردن کارایی بیشــتر و عرضه محصولات جدید به مشتریان و مصرف کنندگان از مزیت اقتصاد 

چرخشی است تا در این روش مواد اولیه دور ریز نشود.
تجلی زاده گفت: صنعت نساجی، صنعت ساختمان و صنعت لجستیک به عنوان مصرف کنندگان اصلی 
محصولات فولادی از اقتصاد چرخشی در صنعت فولاد است تا با بازیافت پیوسته محصولات قبلی محصولات 

جدیدی که در این زمینه تولید می شود در این صنایع استفاده شود.
کنفرانس بین المللی بررسی صنعت فولاد و مواد اولیه پلنکس روزهای ۱۵ و ۱6 آذرماه سال جاری با حضور 
مدیران، کارشناسان و متخصصان در مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار می شود و عصر امروز به 

کار خود پایان می دهد.

بهبود کارایی از مزیت های اقتصاد 
چرخشی در صنعت فولاد است

محک فقط تهران نیست!
 این یه قصه ی واقعیه. 15 ســال پیش یه دختر 7 ســاله از دیار کردستان به خاطر ابتلا به سرطان، در بیمارستان 

بستری شد و محک در مسیر مبارزه با بیماری کنارش ایستاد. اون دختر سه سال با سرطان جنگید و شکستش داد. 

اما عوارض این بیماری برای حمیرای قصه ما، معلولیت بود.

 قهرمان کوچولوی قصه که امروز 22 سالشه با وجود معلولیت به سراغ علاقه اش رفت. اون حالا دانشجوی معماری 

و نقاش چیره دستیه که نقاشی هاش جوایز بین المللی به دست آورده.

این فقط یه قصه از هزاران قصه ی قهرمانی کودکان محک بود.

کودکان مبتلا به سرطان در تمام شهرهای ایران تحت حمایت محک هستند.

محک فقط تهران نیست!

همه جای ایران مهر شما همراهشونه

  همین حالا حامی کودکان مبتلا به سرطان محک، در سراسر ایران باشید!
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